«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Совета муниципального района
«Печора» от 11 февраля 2014 года № 5-23/332 «Об утверждении Положения
об управлении муниципальной собственностью муниципального
района «Печора»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора»           р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 11 февраля 2014 года № 5-23/332 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью муниципального района «Печора» следующее изменение:
1.1. В приложении к решению:
1.1.1. Пункт 4 статьи 11 приложения дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«В случае если ссудополучателем 	недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением муниципального района «Печора» или органом местного самоуправления муниципального района «Печора», является муниципальное казенное учреждение муниципального района «Печора» или орган местного самоуправления муниципального района «Печора», расходы по содержанию такого недвижимого имущества несет муниципальное казенное учреждение муниципального района «Печора» или орган местного самоуправления муниципального района «Печора», в оперативном управлении которого находится недвижимое имущество (за исключением расходов по поддержанию недвижимого имущества, полученного в безвозмездное пользование, в исправном состоянии, включая осуществление текущего и капитального ремонта).».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района «Печора» -
руководителя администрации                                                                      Г.С. Яковина

г. Печора
18 декабря 2024 года
№ 7-37/431
image1.wmf